
CES1 6 6 5 /  1 9 -  / Í9 M
CES
JN008338 Jablonec nad Nisou, Na Mýtině, V Nivách - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Dodatek č. 2

k CES 1031/18/PEBE Smlouvě ze dne 11.5.2018

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
sídlo: Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zastoupena: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické:.................................................................................
IČ: 490 99 469
DIČ: CZ 490 99 469
Bankovní spojení: ....................................................

a

2. Zhotovitel:
l.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6208
sídlo: Pražská 392,463 42 Hodkovice nad Mohelkou
zastoupen: Tomáš Pasecký, jednatel
zástupce pro věci technické: .......................................
IČ: 499 048 84
DIČ: CZ49904884
bankovní spojení: ........................................................
telefon: .............................

Společně také jako „smluvní strany“

Smluvní strany společně uzavřely smlouvu CES 1031/18/PEBE ze dne 11.5.2018, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
10.6.2019 (dále jen „smlouva“). Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č. 2, 
kterým se mění smlouva níže uvedeným způsobem.

Verze 1.0
Dodatek (ORI) Stránka 1



Preambule:

A. Smluvní strany společně uzavřely smlouvu CES 1031/18/PEBE ze dne 11.5.2018, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
10.6.2019. Ve smlouvě se zavázal zhotovitel pro objednatele zhotovit dílo spočívající v provedení rekonstrukce 
kanalizace a vodovodu s označením díla „JN008338 Jablonec nad Nisou, Na Mýtině, V Nivách -  rekonstrukce 
kanalizace a vodovodu". Celková cena za provedení díla byla sjednána ve výší 5.740.670,63 Kč vč. DPH, která 
byla stanovena dle oceněného výkazu výměr, který tvořila přílohu č. 1 smlouvy. Dodatkem č. 1 ze dne 10.6.2019 
došlo ke změně smlouvy a to tak, že mimo jiné smluvní strany navýšily cenu za dílo z důvodů tam uvedených, 
kdy nově byla původní celková cena za dílo navýšena o částku 1098.650,67 Kč vč. DPH, dodatkem č. 1 tedy 
došlo k navýšení celkové ceny díla na výslednou částku 6.839.321,3 Kč vč. DPH. Následně, po uzavření 
dodatku č. 1, smluvní strany zjistily, že celková cena uvedená v textu dodatku č. 1 (čl. I, odst. 1 -  předmět 
dodatku) na částku 6.839.321,3 Kč vč. DPH neodpovídá částce, uvedené v příloze č. 1 dodatku č. 1, kdy příloha 
č. 1 dodatku č. 1 (změnový list 1/2019) navyšuje cenu za dílo o částku 1.340.959,42 Kč + DPH, nikoliv o částku 
1098.650,67 Kč vč. DPH, jak je uvedeno v textu dodatku č. 1, v jeho čl. I, odst. 1 -  předmět dodatku.

B. Účelem tohoto dodatku č. 2 tak je, aby mezí sebou smluvní strany vypořádaly spornou otázku, zda byla původní 
cena za dílo ve výší 5.740.670,63 Kč vč. DPH navýšena o částku 1098.650,67 Kč vč. DPH nebo o částku
1.340.959.42 Kč + DPH.

C. Smluvní strany tímto dávají mezí sebou na jisto, že dodatkem č. 1 měla být navýšena celková cena díla o částku
1.340.959.42 Kč + DPH dle přílohy č. 1 dodatku č. 1, nikoliv chybně o částku 1098.650,67 Kč vč. DPH a v tomto 
smyslu uzavírají tento dodatek č. 2, který napravuje spornou otázku plynoucí z dodatku č. 1 takto:

Č l.l
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 2 se mění čl. 3.1 smlouvy, ve znění dodatku č. 1 a to 
následovně:

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH v % Cena v Kč vč. DPH

Dle Smlouvy o dílo 4 744 355,92 21 5 740 670,63

Změnový list 01/2019 1 340 959,42 21 1 622 560, 89

Nově sjednaná cena díla 6 085 315,34 21 7 363 231,56

Čl. II
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku, jakož i všechny právní úkony mezí smluvními stranami související s 
touto smlouvou musí být provedeny písemnou formou, potvrzeny odpovědnými zástupci obou smluvních stran a 
zaslány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví dodatku. Změny a doplňky k tomuto dodatku se po jejích 
podpisu poslední smluvní stranou stanou její nedílnou součástí.

2. Ostatní ujednání smlouvy a dodatku č. 1, nedotčená tímto dodatkem č. 2, zůstávají beze změny v platnosti a 
účinností.

3. Účastnící tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán na 
základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. Tento 
dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

Verze 1.0
Dodatek (ORI) Stránka 2



V Hodkovicích nad Mohelkoudne: 4 z - 7 . Z ů > ^ V .dne:

Za Zhotovitele:

Tomáš Paseč 
jednatel
1. jizersj^bhqfská stavební společnost, s.r.o.

Za Objednatele:

31 rit ......

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel 
Severočeská vodárenská spólečnost, a.s.

...........
..... .... ........................................... .

................... . . . . .
...............................................................

....... ..... ........................................... 
..... .................. . ........ ......................

. .

\ r \ g . J t í £
f a

Verze 1.0
Dodatek (ORI) Stránka 3


